頁 1 / 3

社團法人中華卓越經營協會   函

地  址：台北市敦化北路 8號 6F

聯絡人：王淑君

電  話：（02）2781-7358

傳  真：（02）2781-7790

受文者：社團法人中華卓越經營協會會員

發文日期：中華民國 102 年 9 月 4 日

發文字號：卓協台（業）字第 0102003 號

速    別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附    件：本協會辦理「臺大醫院心血管中心」觀摩活動報名表及交通資訊

主旨：謹訂於本（102）年 9 月 17 日辦理『臺灣大學醫學院附設醫院心血管中

心』卓越經營觀摩活動，歡迎本會會員報名參加。

說明：

一、 『臺大醫院』創立於西元 1895 年，於 2001 年榮獲第十二屆國家品質
獎，秉持「優良傳統，培育卓越人才，發展前瞻性的研究，提供高品質
與人性化醫療，樹立醫界典範」的使命，以「正直誠信、創新卓越、團
隊合作、健康尊嚴」的核心價值，在醫療技術及服務上頗具盛名。

二、 本次觀摩活動將參訪臺大醫院「心血管中心」，該中心是針對心臟及周
邊血管疾病所設立的整合性專業醫療中心，就其最佳醫療業務的作業流
程、動線規劃、ICT 應用及人性化就醫空間等，使病患得到最完善的醫
療服務，於本次觀摩中將作深入的說明，並實地參訪環境設施。

三、 觀摩活動之流程、報名表及位置圖如附件。機會難得，限額 20 名，每

一團體會員報名員額限 2 名，有意報名者請於本(9)月 10 日前傳真或
Email 至本會秘書處，額滿為止。報名後本會保留調整人數以及內容之
權利。

四、 本案聯絡人：王淑君，電話：（02）2781-7358，傳真：（02）2781-7790，
聯絡地址：105 台北市松山區敦化北路 8 號 6 樓。

正本：本會全體會員

副本：

頁 2 / 3

時間 主題 主講人

09：30～10：00 貴賓報到 -

10：00～10：10

開場－致歡迎詞與介紹 心血管中心  游惠珠督導

來賓致詞 中華卓越經營協會

10：10～10：50
觀看心血管中心多媒體簡介

心血管中心介紹簡報
心血管中心  游惠珠督導

10：50～11：30 病房觀摩 心血管中心  游惠珠督導

11：30～11：40 結束致詞
心血管中心  游惠珠督導

中華卓越經營協會

11：40～13：10
會後餐敘

（臺大醫院國際會議中心 1 樓）
中華卓越經營協會

【臺大醫院－心血管中心】觀摩活動報名表

公司名稱

聯 絡 人  E-mail

聯絡電話  傳真

參加人員資料 是否參加餐敘

姓名  手機

□ 參加；（□葷食 □素食）

□ 不參加； 部門   職稱

姓名  手機  □ 參加；（□葷食 □素食）

□ 不參加； 部門   職稱

＊ 集合地點及時間：AM 9：30 臺大醫院心血管中心-台北市中山南路 7號東址 5樓會議室（一）

備註：請 E-mail至：cema.taiwan@gmail.com 或傳真至：（02）2781-7790秘書處。

2013/9/17 卓越經營觀摩

臺大醫院心血管中心／活動流程

mailto:cema.taiwan@gmail.com

頁 3 / 3

活動地點：台北市中正區中山南路 7 號東址 5 樓會議室（一）

位置

交通資訊

捷運站
●可搭乘淡水-新店線至捷運臺大醫院站 2 號出口，步行約 300 公尺抵達

臺大醫院東址。

公車站

●臺大醫院站（15、22、1717、208、信義幹線、37、849、615、261、

2、22 區、18、227、648、中山幹線、222）

●捷運臺大醫院站（651、263、222、621、5、37、20、604、2、

249、648、295、信義幹線、信義新幹線、18、0 東、251、236、849、

坪林-臺北）

收費停車場 ●自行開車可將車子停至臺大醫院（東址）地下室收費停車場。

臺大醫院心血管中心-交通資訊

附件